

«Стеклоформ»

Россия, 630099 г. Новосибирск ул. Ленина 3 офис 637 ИНН 5406791458

15.12.2017

Начальнику отдела
Семенову А.Ю.

Уважаемый Андрей Юрьевич!

На ваш запрос от 08.12.2017 сообщаю стоимость формокомплекта для производства стеклобанки ПИ2-21Э-3000.

Срок изготовления и доставки формокомплекта не более 45 календарных дней с даты согласования КД.

Расчет: аванс 40%, отсрочка окончательного расчета 60% на срок 30 календарных дней после получения комплекта.

Состав и стоимость формокомплекта:

Sr No	Description	Material	Quantity		U/Price	Total Amount	
			Trial	Full set	(USD)	(USD)	(USD)
1	Blow moulds	C.I.+COL Neck,base,parting line		12	1026,95		12323,40
2	Bottom plates	C.I.+ COL at matching edge		12	470,69		5648,28
3	Blank moulds	Cast Iron.+COL Neck,base,parting line		16	898,58		14377,28
4	Baffles holder	Cast Iron		16	37,08		593,28
5	Baffles insert	Cast Iron+ COL at matching edge		30	9,16		274,80
6	Neckrings	BRONZE+Col Full Cavity		80	86,26		6900,80
7	Guide plate	Cast Iron+COL		100	12,85		1285,00
8	Plunger	Cast Iron+COL		60	26,91		1614,60
9	Cooler	Steel		30	12,21		366,30
10	Blow head body	Cast Iron		12	49,92		599,04
11	Blow head tube	Steel		12	14,26		171,12
12	Take out tong	Bronze		40	22,96		918,40
DDP Ecran							45 072,30

В том числе НДС 18%

6875,44

При увеличении сроков изготовления и доставки до 65 календарных дней стоимость формокомплекта составит:

Sr No	Description	Material	Quantity		U/Price	Total Amount	
			Trial	Full set	(USD)	(USD)	(USD)
1	Blow moulds	C.I.+COL Neck,base,parting line		12	294,97		3539,64
2	Bottom plates	C.I.+ COL at matching edge		12	57,09		685,08
3	Blank moulds	Cast Iron.+COL Neck,base,parting line		16	284,11		4545,76
4	Baffles holder	Cast Iron		16	23,11		369,76
5	Baffles insert	Cast Iron+ COL at matching edge		30	20,39		611,70
6	Neckrings	BRONZE+Col Full Cavity		80	237,89		19031,20
7	Guide plate	Cast Iron+COL		100	27,19		2719,00
8	Plunger	Cast Iron+COL		60	108,75		6525,00
9	Cooler	Steel		30	27,19		815,70
10	Blow head body	Cast Iron		12	33,98		407,76
11	Blow head tube	Steel		12	13,59		163,08
12	Take out tong	Bronze		40	59,81		2392,40
DDP Ecran							41 806,08

В том числе НДС 18%

6377,20

Ресурс на 1 чистовую форму не менее 750000 штук валового объема выпуска при единовременной постановке комплекта.

С уважением

Директор ООО «Стеклоформ»



Каминский В.Е.